Universidade Estadual de Maringá

Centro de Tecnologia

Departamento de Engenharia Mecânica

Av. Colombo, 5790 – Jd. Universitário - CEP 87.020-900 - Maringá - PR

Fone/whatsApp: (44) 3011-5849 e-mail: sec-pem@uem.br - Internet: www.pem.uem.br

= EDITAL  Nº  007/2024-PEM =

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento foi
afixado no local de costume neste Programa
no dia 10/07/2024 às 16h00.

Renato Aparecido dos Santos
Secretário do PEM

O Coordenador do Programa de Pós-
Graduação em Engenharia Mecânica da
Universidade Estadual de Maringá, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais,

T O R N A  P Ú B L I C O

A homologação de bolsas para alunos regulares do Programa de Pós-Graduação

em Engenharia Mecânica da Universidade Estadual de Maringá.

ALUNOS CONTEMPLADOS E HOMOLOGADOS

Classificação RA NOME
AREA DE

CONCENTRAÇÃO

1º 405251 Gustavo Hannoun Giudai Materiais

2º 405454 João Pedro Donadeli Zanelati Ciências Térmicas

3º 405460 Matheus Moreira Maceno Materiais

4º 405458 Marcos Tiago Alcantara da Silva Junior Ciências Térmicas

5º 405256 Paulo Luciano Machado Ferraz Ciências Térmicas

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 10 de julho de 2024.

Prof. Dr. Wagner André dos Santos Conceição

Coordenador do PEM